מספר בקשה:1
כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן בפני

מרדכי יוסף המבקש [הנאשם]
נגד

מדינת ישראל המשיבה [המאשימה]

החלטה

בפני בקשה לביטול כתב האישום מחמת טענות מקדמיות שונות.

כתב האישום ורקע דיוני

ביום 2.8.15 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום המייחס לו עבירה של העלבת עובד ציבור לפי סעיף 288 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 20.5.13 בשעה 09:40 או בסמוך לכך, הגיע הנאשם שהינו עורך דין במקצועו
לאולמו של כב' השופט לנדסמן בבית המשפט לתעבורה בבאר שבע. באותה העת ישב באולם בשולחן בתובעים התובע
מן אחד על ביניהם שוחחו והשניים גרוס, יאיר עו"ד ישב ולימינו "המתלונן") (להלן- בוקובזה ליאור עו"ד המשטרתי
התיקים אשר היו קבועים בפני בית המשפט לאותו היום.

כתב האישום מייחס

לנאשם עבירה של העלבת עובד ציבור לפי סעיף 288 לחוק העונשין הקובע כי:

"המעליב בתנועות, במלים או במעשים, עובד הציבור, או דיין או פקיד של בית דין דתי או חבר ועדת
תפקידם, למילוי בנוגע או תפקידם ממלאים כשהם תשכ"ט-1968, חקירה, ועדות חוק לפי חקירה

דינו - מאסר ששה חדשים".

עיון בעובדות כתב האישום מעלה כי יש בו מענה לרכיבי היסוד העובדתי של העבירה. הנאשם אף מודה במסגרת טיעוניו
בבקשה במקצת מהאמרות המיוחסות לו. משכך לא ברור על שום סבור בא כוח הנאשם כי יש מקום לטענה מקדמית
מדובר שהרי האשמה, לעניין דבר ושמץ דבר לקבוע זו בקביעה אין כי ומודגש, בזאת מובהר מקום, מכל זה. מסוג
בקביעה המסויגת לעובדות כתב האישום אשר בשלב מקדמי זה אינו אלא אישום לכאורה. למען הסר ספק, עת ישמעו
הראיות בתיק זה, יינתן לנאשם יומו בבית המשפט, שאז מן הסתם ייקבעו העובדות. השלב בו נדונות טענות הנאשם אינו

אלא שלב מקדמי של המשפט.

(10)149 בסעיף היא ההתייחסות שנקודת הרי הצדק, מן הגנה מחמת להתבטל האישום כתב דין כי לטענה באשר
לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982. הגנה זו תחול ואפשר כי אף תצדיק את ביטולו של כתב האישום
בשלב מקדמי במקרה בו הגשת כתב האישום או ניהול הליך פלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות
התשתית להניח הנטל והגון. צודק ראוי, משפטי להליך הנאשם זכות את להבטיח היא תכליתה כאשר משפטית,
המשפטית לביסוס ההגנה מוטל על הנאשם.

סוף דבר; נוכח כל האמור לעיל הבקשה לביטול כתב האישום בשלב מקדמי זה נדחית. ושוב אחזור על הכלל, החלטה זו
הינה בגדר החלטה בדבר טענות מקדמיות. לנאשם שמורה הזכות לטעון להגנתו טענות שונות לרבות הטענות שטען

כ"טענות מקדמיות" בשלבי המשפט השונים, בכפוף לקביעות עובדתיות של בית המשפט.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט אדר א' תשע"ו, 09 מרץ 2016, בהעדר הצדדים.